东 南 大 学 研 究 生 会 文 件

校研会﹝2015﹞ 61 号

关于开展东南大学第六届研究生十佳歌手大赛的通知

各院（系、所、分校、研究院）研究生会：

东南大学第六届研究生十佳歌手大赛是由东南大学研究生会文

化部主办的文娱活动，旨在丰富校园文化生活，充分挖掘在校研究生

的音乐潜力，为广大研究生群体提供一个展示自身才华的机会和实现

梦想的平台。研究生十佳歌手大赛已成为东南大学研究生层面的品牌

活动，在校内外均享有美誉，获得了广大师生的一致好评。东南大学

第六届研究生十佳歌手大赛将于 2015 年 10 月 19 日正式展开。具体

工作安排如下。

一、活动名称：东南大学第六届研究生十佳歌手大赛

二、报名要求：东南大学各院系在读硕士、博士研究生

三、活动时间：

1、报名时间：2015 年 10 月 19 日--10 月 25 日

2、报名方式：

（1）短信报名：发送“姓名+性别+院系+所在校区”至 18761869885

罗同学，15151858219 张同学

（2）微信报名：关注微信公众号“东南大学研究生”，回复关键词

“十佳”即可报名

3、比赛时间和地点：

（1）初赛：四牌楼、丁家桥校区 2015 年 10 月 30 日 兰园活动中心

九龙湖校区 2015 年 10 月 31 日 橘园一舍西辅楼

（2）复赛：2015 年 11 月 6 日  焦廷标馆二楼圆形报告厅

（3）决赛：2015 年 11 月 22 日  焦廷标馆大剧场

四、大赛奖项设置：一等奖 1 名，二等奖 3 名，三等奖 6 名

奖品设置：冠军将获千元奖励、大赛十佳均赠证书及奖品

五、本次研究生十佳歌手大赛按照以往惯例，采用海选及院系推

送的形式选拔优秀选手进入复赛。望各院系做好相关推荐工作。

院系推送联系人  钱东尔：13705191204    邮箱：794780933@qq.com

附件：东南大学第六届研究生十佳歌手大赛院系推送表

东南大学研究生会

2015 年 10 月 24 日

主题词： 十佳歌手大赛  院系推送  通知

报  送：校团委、党委研工部

抄  送：各院（系、所、研究院）研究生会

东南大学研究生会办公室             2015年 10月 24日发

附件：

东南大学第六届研究生十佳歌手大赛院系推送表

姓名  性别

手机   院系

所在校区   电子邮箱

个
人
经
历
及
获
奖
情
况

院
系
推
送
意
见

备注：此表可复制，请认真填写各项内容，并于 2015 年 10 月 30 日

18∶00 之前发送至相关联系人。